БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X 0KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » март .20 25Й. № 128 «-21 »—марда- ,2025 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 2 августа 2019 года № 476 «Об утверждении

Пор$щка предоставления субсидий из бюджета Республики
Башкортостан бюджетам муниципальных районов и городских

округов Республики Башкортостан на благоустройство городских
общественных территорий»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 2 августа 2019 года № 476
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан бюджетам муниципальных районов и
городских округов Республики Башкортостан на благоустройство
городских общественных территорий» (с последующими изменениями).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2025 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ИРЕс
У м а_г

ОТДЕЛ
регистрации

А.Г. Назаров